
GÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

d% 
A/ 

,-- 	 EZ RÍGUEZ 
RESIDENTE REGIONAL 

GOB'ERNO REGIONAL PUNO 	 «Wwatucién, &jecutiva ,Regittimi 
PRESIDENCIA REGIONAL 

• 
O --it-- -n  

%2 0F!C AL-  0 ., .
R E 

,,0 A 	RIA 5; 
o JU CA 

vis 	/ 

PUNO.,/ 

r• 
GE 

* 	'9NAL * 

r, 14 0  

• 

N-9-'55-g-2014-PR-GR PUNO 

Pu NO, 
 2 3 OCT 2014  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el Memorando N° 1288-2014-GR PUNO/GGR, sobre AUTORIZACIÓN PARA ASISTIR A AUDIENCIA DE 
CONCILIACIÓN IMPULSADA POR JENNY CORNEJO HANCCO; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme al contenido del documento visto, en mérito al último acuerdo de 
Directorio de Gerentes, se autorizó al Procurador Público Regional Abog. Rodolfo Gilmar 
Chávez Salas, la representación del Gobierno Regional Puno, para asistir a la audienca 
de conciliación impulsada por la Señora Jenny Cornejo Hancco, acto que se llevará a 
cabo en su segunda citación, el día 28 de Octubre 2014, en el Centro de Conciliación 
Virgen de la Candelaria, a horas 16:00; 

Que, el Director Regional de Salud de Puno, a través del Oficio N° 3508-2013/GR-
DIRESA PUNO/DR, fechado el 16 de Octubre 2014, solicita la representación del 
Procurador Público Regional, para asumir la defensa de la Dirección Regional de Salud 
Puno, con relación a la audiencia de conciliación programada en el Centro de 
Conciliación Virgen de la Candelaria Puno; para el efecto, remite el expediente 
conteniendo la solicitud de conciliación, en 46 folios; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 
Constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.- AUTORIZAR al ABOGADO RODOLFO GILMAR CHÁVEZ 
SALAS, PROCURADOR PÚBLICO REGIONAL, para que en representación del 
GOBIERNO REGIONAL PUNO — DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DE PUNO, asista a la 
Audiencia de Conciliación, cuya segunda citación se efectuará el día 28 de 
Octubre 2014, a horas 16:00, en el Centro de Conciliación Virgen de la 
Candelaria; conciliación impulsada por doña JENNY CORNEJO HANCCO. Para 
el efecto se le notificará la presente resolución con todos sus antecedentes en 
cincuenta y dos (52) folios. 

:4PR 49 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123

